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     MUZA COMPETITION 4
    FORMULAR APLIKIMI
	Emri i Aplikantit*

	

	Gjinia
	

	

	
Datëlindja*
	

	
Shteti*
	

	
Qyteti*
	

	
Celular
	

	
Email*
	

	
Arsimi
	

	Titulli/Emërtimi i koleksionit tuaj*
	


Ju lutem, plotësoni të dhënat tuaja në formularin si më poshtë vijon:






Ju lutem përshkruani shkurtimisht koleksionin tuaj. Përshkrimi duhet të përmbajë informacion rreth frymëzimit tuaj, elementëve tradicional të përdorur dhe çdo informacion tjetër rreth koleksionit tuaj. (Maksimumi 2000 karaktere, shkrimi Times New Roman, 12 pt).[bookmark: _GoBack] 
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